denominaverat, ut synynomon sub *P. cloiophylla* duxerim, statnens *R. capensem* cum *P. acanthina* esse identicam. Qualis vero mihi *P. acanthina* hucusque cogita est, species videtur ad oras Capenses multo rarer quam *P. cloiophylla*, et nullum ejusdem specimen inter Pappeanas deprehendi. Rytiphila Capensis Grunowii, quam ipse dixit se inter specimina Polys. cloiophyllae ad St. Paul lecta invenisse, ob ipsum hunc crescendi modum mihi saltem dubia, et vix judicium olim de his formis datum, refellere valbit.

CXXXVIII. Dictymenia I. Ag. Sp. p. 1076.

Inter Algas magis frequentes Novæ Hollandiæ paucae forsitan sint, quæ magis confusæ fuerunt quam Species Dictymeniae. Primam confusionis originem dedit Harvey, qui sub nomine *D. tridentis* in *Ner. Austr. tab. VII* iconem dedit plantæ, quæ a primario *F. tridente* abunde differt et postea nomine *D. Harveyanae* a Sondero rite distineta fuit. Deinde Harvey, inter Species ita indicatas distinguens, utramque plantam sub diversis numeris inter Algas exsiccatas Novæ Hollandiæ distribuit. Quæ autem hoc loco (sub n:o 124 a) conjuncta fuerunt specimina, *D. tridens* inscripta, tum nonnulla veram plantam Turneri sistere, tum alia ad diversam speciem referenda esse, postea quidem agnovi; at his ultimis deceptus in Speciebus Algarum *D. tridenti* notas fructificationis tribui, quæ eidem minime pertinent. Hinc hodie de specierum discriminatione pauca monenda sunt.

Ut jam in Speciebus Algarum exhibui, primariam distinctionis notam Specierum Dictymeniae a positione stichidiorum deducendam esse, hodie quoque certum mihi videtur. In una nimirum sectione Generis stichidia sunt marginalia, a dentibus plus minus divisis et transformatis orta, fasciculos marginales constituentia. Huic sectioni pertinent *D. Harveyana* et ejus species proximæ. In altera sectione stichidia fasciculato-corymbosa, cæspitulos minutos æmulantia, in alterutera pagina sita, quasi proliferatione a venis emergentia. Hanc formam et situm stichidiorum in icona *D. Sonderi* rite exposuit Harvey. Stichidia eodem modo sita in *D. tridenti* obvenire, statuit Sonder; et eadem modo evoluta esse postea ipse quoque vidi. Quod igitur in Spec. algarum de positione stichidiorum in *D. tridenti* dixerim, speciem a vera diversam spectare, probe observandum precor.

Differunt præterea Species, quæ diversis sectionibus pertinent, in eo quod pars fertilis frondis in *D. Sonderi* et *D. tridenti* a parte sterili vix nisi præsentia fructuum diversa adparet; in *D. Harveyana* vero et Speciebus huic vici-